
Strona 1 z 2 

 

 

 
 

Wrocław, dnia 15 marca 2022r. 

 

Dotyczy: informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie::  DOSTAWA 

ŹRÓDEŁ ZASILANIA DO SPRZĘTU ŁĄCZNOŚCI (Nr sprawy: TECH/248/PG/2021) W 

ZAKRESIE CZĘŚCI 1 I 2.  

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI 1 i CZĘŚCI 2  

 

 

Zamawiający, 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie art. 

253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 

z późn.zm) - dalej jako ustawa Pzp informuje, że w postępowaniu publicznym na dostawa źródeł 

zasilania do sprzętu łączności (Nr sprawy: TECH/248/PG/2021) 
1. Jako najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez Wykonawców:   

 

a) w części 1: 

 

KOMERS D.K. Kurpiel sp.j. 

ul. Wolności 66, 

58-500 Jelenia Góra 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji warunków zamówienia, tj.:  

Cena brutto (Kc) - waga kryterium: 100 pkt 

Jako najkorzystniejszą Zamawiający wybierze ofertę, która uzyska najwyższą ilość punktów. 

Podstawa prawna: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

b) w części 2: 

 

KOMERS D.K. Kurpiel sp.j. 

ul. Wolności 66, 

58-500 Jelenia Góra 

         

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji warunków zamówienia, tj.:  

Cena brutto (Kc) - waga kryterium: 100 pkt 

Jako najkorzystniejszą Zamawiający wybierze ofertę, która uzyska najwyższą ilość punktów. 

Podstawa prawna: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 



Strona 2 z 2 

 

 

 

 

2. Streszczenie i porównanie złożonych ofert, w oparciu o kryterium oceny ofert: 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 
Punktacja w kryterium: 

 cena:   waga 100 pkt 

Część 1 – Baterie do sprzętu łączności 

FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp. z o.o. 

ul. Dzielna 15 

01-029 Warszawa 

Oferta nie podlega ocenie 

PW MEA Aneta Wolska 

os. Lecha 42/52, 61-294 Poznań 
Oferta nie podlega ocenie 

KOMERS D.K. Kurpiel sp.j. 

ul. Wolności 66, 

58-500 Jelenia Góra 
176 840,96 100 

P.P.U.H. CONTENT sp. z o.o. 

al. W. Korfantego 66, 

40-161 Katowice 

Oferta nie podlega ocenie 

Firma Handlowo-Usługowa FENIX 

Ul. Broniewskiego 15 

47-225 Kędzierzyn Koźle 

Oferta nie podlega ocenie 

Część 2 – Akumulatory do sprzętu łączności 

FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp. z o.o. 

ul. Dzielna 15 

01-029 Warszawa 

Oferta nie podlega ocenie 

PW MEA Aneta Wolska 

os. Lecha 42/52, 61-294 Poznań 
Oferta nie podlega ocenie 

KOMERS D.K. Kurpiel sp.j. 

ul. Wolności 66, 

58-500 Jelenia Góra 
72 322,71  100 

 

 

3. Pouczenie o środkach ochrony prawnej:  

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes  

w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale 

IX ustawy Pzp. 
 

 

 

 
                                                                                             KOMENDANT  

                                                4 Regionalnej Bazy Logistycznej 

                                                      /-/ 

                            

                                                                                               płk Marek WIZA 
 

 

 
 

 

 
 

 
Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta /wersja elektroniczna 

Patrycja Galez,  tel. SZP: 261 651 080 
15.03.2022 r. 

T: 2612 

 


